disunteft in principalifun.
damento predictz pofitio-
nis quod eftiftud. Suntin-
guir, quzdaminreb” erea-
ti$, quz (impliciter & ab-
folute necefleeft effe. Illas
enim res fimpliciter,& ab-
folute nec:?'TE elt efle , in
quibas non eft poreftasad
nonefle. ‘Quazdamautem
res {ic funt'2 Deo in efle
produétz, vtin¢isnatura
liter fic potentiaad nonel=
fe. Quod quidem contingit
exhoequod materia ineis
¢ft in porentia ad aliam
formam. Iftzigitur resin
uibus, velnoneft mate-
ria:velfieft noneftporen-
tiaflisad aliam formam no
habent potentiam ad non
effe: eas igitur fimpliciter
& abfolure neceffe eft effe.
Hae autem iterum girca
medium ¢apituli magis ex.
plicat dicens , q’ungquié
materia fecundum quod
eft in eius poreatia eft gx
ordine materiz, neceflario
res' aliquz corruptibiles
exiftunt:ficur animal quod
€X contrariis ¢o mpol?t\um'
eft: quia eius materia con-
trariorum eft fufcepeiva:
forma autém fecundum id

qued eltactuseft, & pered

1pla prouenit necefsitasad
efic 1n quibufdam , quod
corringit quiares illz funt
formz non inmateria: &
fic non eft in eis potentia
ad non effe,ficut eft defub-
ftantiis fepgratis: vel quin
formz rerum fua perfe-
&tione adzquat totam po-
tenriam materiz, vtficno
remaneat potentia ad ik
lam formam nec per con-

fequens ad non effe, ficut

eit in eorporibus ct'_t:_‘leﬂ}J
bus. Hoc eftigitue princi
pale fundamentum pofi

tionis Sanéti Thomzquod

v detur multiplicitererro-
neum: primo quia.&¢.

Tertius principalis et-

ror pradicte pofitieniselle
videtur, quia dicit per hoe
quod dicitur Deam pro-
duxiffe res per volun-atem
non per necefiitatem:non
tolfitur quin voluerit alt-
quas res efle quz de ne-
celsicate fint, & aliquas
que iin:'conlﬁigeﬁntcr ; a.d
hoe quod fit in rebus di-
verfitas ordinata.Nihiligt
tur prohibet res quafdam
diviravolirare produdas
neceffarias effe. Et confe-
quenter hze de:farando

fubdit effe necefle fimpli-

giter

o
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giter non repugnat ad ra-
tionem efle creati. Nihil
enim haber aliquid necef-
feeffe:quod tamen fuzne-
cefsitatis caufam habet,
{ieut conclafiones demon-
firationti.Nihiligitur pro-
hiber quafdam res fic effe
productasa Deo, vttamen

easeffe (it necefle fimplici-

ter. Etiterum pofteaibidé
aliam rationem concludit,
fic igitur aliqua ereatura
de necefsitate haber efle,
Ex quibus ‘clare patet
quod non folum concepit
guafdam res divina vo-
funtate produétas necefla-
rias elfe,vel easnecefle effe,
fed etiam ¢oncludit quod

quzda de necelsitace (unt,

& quod eas efle eft necefle
fimpliciter,& de necefsita-
te habent effe, modo hoe
repugnat libercari divinz
voluntatis, quod arguitur
fic: quia ifta confequentia
¢t bona,Deus vult creatu-
ramefle, ergocreaturaeft,
& ‘¢ comtra: & per confg-
quens fiantecedens libere,
& volunrtarie wverificatur
dealiquacreatura, gonfe.

- quens confequenter veri

Heatur de eadem : quia fi
Deuslibere, & contingen.
tek valt quamlibet sreatu-

LTRSS Al

ram efle , fequitar quod,

quzlibet creatura €lf cor= -

tingenter, & nulla sit de
necelsitate. vade etiamex
oppofito fumitur oppolle
tum:quia,&ec. o

Quartuserror huius do=
&rinz efle dicitur in qua-
dam ratione, quz ibidem
fequitur quz digic: quod,
quatoaliguid magis diffat
ab eo quod per feiplium eft
ens, {cilice:; A Deo, ranto
magis propinquum eft ad
nonefle.Quantoigitur ali-
quid eft propinquiusDeus,
tanto magis recedit dnon
efle: qua qurem jam fune
propinqua funt ad nes
effe per hoc quod habeng’
potentiam ad noneffe. il-
laigiturqua funt Deo pro=-
pinquifsima , & per hoe
a non efle remotifsimas,
talia efle sporter ad hoe

quod firordo rerum eor-"

pletus, vtineis non firpo-
tentta ad non effe : ralia

autem funt neceffaria ah-

folute : fic igitur aliqua
creatura denecefsitaigha-;
berefle. Hxe antem racio
deficit inmuoleis, Primo in
ho¢ quod fispponit ¢ entia
Deo propinquifsima ficut
angelitanto magis regediit

anon efle: hog gnim pro.::
' prie
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#18 ERRORES

pricloquendo non eft ve- gefsitarem habet, Ex quie
rum:quia proprie nithildi- pater quod hzc pofitivel
ftat vel recedit § mon ¢f- locutioimpropria, & petit
fe,ée. ' principium:quia hocaflie
Quintus errorpredi&tz mit quod debet probare,
politionis eft in 1pfius de= nam per exemplum poli-
claratione in qua dicit. tum patet quodvocatnt.
Sciendum eft itaque quod cefsitatem abfblutam il
{i rerum creatarum vni- lam, quznon et excondi.
uerfitas confideretur pro- tione, velfuppofitione i
ut funt 3 primo principio ut mors huias animalis:
inueniuntur dependercex non ex fuppofitione vel
voluntate non ex necelsi- conditione, (cilicer, quod
tate principii nifi necefsi- animal non fit excontra-
tate {fuppofitionis: vt di- riis compofitum non ha-
&Gumeft. Si vero compa- be: neceflsicatem, & idea
rentur ad principia prima non habet necefsitatem
inueaiuntur necefsitatem nifi conditionalem; &
habere abfolutam. N:hil  Sextus error dofiing
enim prohibetaliquaprin przd &= afsignari potelt
¢cipia non ex necelsitate in quodam di&o quudfﬁ-
produci,quibus tamen po- quituribidem vbiait, M-
fitis de necefsitate fequi- nifeftum eft quod_ omnid,
tur taliseffeftus icut mors quz contrarinm habent; |
animalis huinfmodi ne- velex contrariis funt cof- |
cefsitatemabfolutam pro- rupribilia funt.quz autem
pter hoc quod ex contra- huitilmodi non {unt, fem-
riis iam eft compolitum, piterna funt nift pars cor
quamuis ipfum exeontra- rumpatur;ficutformgqie -
rfis componi non fuiffet non{ublifiunt, chﬂﬁf?“'
neceffarium abfolute, Si- rum eft per hoc quod -
militer qutem quod tales funt maceriz.EX hqc?ﬂl'ﬂ.
rerum naturz i Deo pro- fequitur quod gratiail &
ducerentur voluntarium nima vel 1n angeloy ¢uM
fuit:quod autemeis fic fta- mon habeat gonerarium
tutis aliquid proueniat; nec ex ccmtrariif_t{“fta‘l
vel exiftat abfolutam ne- u:cﬁ:f_orma,qugi-’.ﬂl‘e‘:‘i:"
({2852}
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PARISIIS CONDEMNATIL 1013 E
 quia térize, eft fempiterna ; & Vnde eiufdem rationiseft, !
1ol idem videretur fequi de quod Deus non pofler fa- |
petit luce, vel fumineficflecfine cere oppofita fimnl inefle 1
aflie miateria , ficut acéidentia eidem fecundumidem. Ex
bare facramenti Altaris funtfi- quo- patet quod ponit,
pof. | Pefvbicéto. Hoc etiam fa- quod Deus non magis po- B
At 1ee uee arriculo Parifiis con- teft facere duo contraria f-
g demnato.allegato fuperius ﬁmul.mcﬂ’e eidem fecun= k
Rl inquo dicitur, quod omne duniidem,quam duo ¢on-
e quod non haber materiam tradictoria. Hocautem ek
salis: eft zternum, & breuiter erroneum : quia de fato
Ll hzc & alia multaerronea, corporis Chrifti {écundum ;:
quod falsa&imprppriedi&a'\{i- fe totum in Sacramento L
fiikas dentur multis in pradicta Altaris in diuérfis alari-
5 b doétrina contineri qua ta- bus funt motus contrarij. _.
c ideo men ex_r.mdw Pertranlb furfum, fcl.h:'er., & degr.-. |
e mus. Dicunt etiam Quod’fum,.& patiratione quﬁ:t £
o in terminis Philofophi®,& facere Deus idem corpus _
iz haturahibus principiis in fecundum fe toturh effe al- '-
P”“"& to:.:lemllb-. capite wg_eﬁmn !:m'm & nigrum.Dicuntet=
ndﬁ:-l quinto, errauit maanifefte, iam quodin pluribus locis